jako bilansowa wartość dłużnych papierów wartościowych o zmiennym kuponie odsetkowym

oraz innych instrumentów dłużnych o zmiennym oprocentowaniu.

Poziom obciążenia aktywów i zobowiązań Subfunduszu ryzykiem kredytowym został ustalony jako wartość

bilansowa dłużnych papierów wartościowych (obligacji stało-, zmienno i zero kuponowych przedsiębiorstw

bez poręczenia/gwarancji Skarbu Państwa, obligacji komunalnych i listów zastawnych), depozytów będących

składnikami portfela lokat, transakcji przy zobowiązaniu drugiej strony do odkupu oraz transakcji

na niewystandaryzowanych instrumentach pochodnych.

w UniFundusze Funduszu Inwestycyjnym Otwartym

Należności denominowane w walutach obcych 5 0,00 1 0,00

Zobowiązania denominowane w walutach obcych 0 0,00 0 0,00

Składniki lokat denominowane

w walutach obcych
28014 6,57 15083 5,22

akcje i kwity depozytowe 12416 2,91 3434 1,19

dłużne papiery wartościowe 15598 3,66 11520 3,99

instrumenty pochodne 0 0,00 129 0,04

Z uwagi na fakt, iż Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu mogą być odkupywane codziennie, polityką

Subfunduszu jest utrzymywanie odpowiedniego poziomu środków pieniężnych oraz codzienne monitorowanie

płynności w procesie zarządzania subfunduszem. Zgodnie z przyjętymi w Towarzystwie procedurami,